
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 97/2024 z dnia 23 września 2024r. w sprawie 
powołania sołeckich komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów sołtysa 

i członków rad sołeckich zarządzonych na dzień6 października 2024r. 

Na podstawie art. 31 i 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) oraz § 20 pkt. 1 statutów sołectw : 
Białe Błota, Ciele, Kruszyn Krajeński, Lisi Ogon, Łochowice, Łochowo, Murowaniec, 
Prądki, Przyłęki, Trzciniec, Zielonka 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu sołeckich komisji wyborczych niżej wymienione osoby: 

a) Sołecka komisja wyborcza w Prądkach - Magdalena Sznajder 

b) Sołecka komisja wyborcza w Trzcińcu - Łukasz Narolski 

c) Sołecka komisja wyborcza w Przyłękach - Iwona Lewandowska 

§ 2. Powołuję do składu sołeckich komisji wyborczych niżej wymienione osoby: 

a) Sołecka komisja wyborcza w Prądkach - Milena Mądrzyńska 

b) Sołecka komisja wyborcza w Trzcińcu - Krystyna Sykut 

c) Sołecka komisja wyborcza w Przyłękach - Marta Sikorska 

§ 3. Załącznika nr 1 do zarządzenia nr 97/2024 z 23 września 2024r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. Osoby wchodzące w skład sołeckich 
komisji wyborczych upoważniam do przetwarzania danych osobowych zawartych 
w papierowej wersji spisu wyborców na czas i potrzeby przeprowadzenia wyborów 
sołeckich. 

§ 4. Składy sołeckich komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Białe Błota 
oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.bialeblota.pl        

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia     
   

 Wójt 
 

Magdalena Maison 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9455B804-5618-49C8-A725-045A43FE7920. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2024 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 1 października 2024 r. 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Białych Błotach 
z siedzibą w Zakładzie Aktywności Zawodowej ul. Centralna 27A 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. SZCZUCKI WOJCIECH 

2. JARUSZEWSKA KATARZYNA 

3. MAREK DANUTA 

4. LEMAŃSKA ANITA 

5. LEMAŃSKA NIKOLA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Cielu 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Kościelnej 6 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. DOLSKA BOŻENA 

2. KASPERUK MAŁGORZATA 

3. KASPERUK WALDEMAR 

4. JANKOWSKA BOŻENA 

5. KUCZERUK MARIOLA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Kruszynie Krajeńskim 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Świerkowej 5 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. JANKOWSKA MARIOLA 

2. KACZMAREK MIROSŁAW 

3. KARCZ MARIA 

4. OSSOWSKA JULIA 

5. GRYGROWICZ ANNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9455B804-5618-49C8-A725-045A43FE7920. Podpisany Strona 1



Sołecka Komisja Wyborcza  w Lisim Ogonie 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Wyczynowej 2 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. ŻURAWICKA RYSZARDA 

2. WOLNIEWICZ-ROZBICKA ADRIANNA 

3. SKWARSKA AGATA 

4. GRZĘDOWSKA AGNIESZKA 

5. JÓŹWIAK ANNA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Łochowicach 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Spokojnej 3 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. GACA JULIA 

2. KREJA MARZANNA 

3. JASIŃSKA PATRYCJA 

4. KASPROWICZ KLAUDIA 

5. KOZŁOWSKA IWONA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Łochowie 
z siedzibą w Gminnym Centrum Kultury przy ul. Jałowcowej 7 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. KREJA ALEKSANDRA 

2. PIASKOWSKA LUCYNA 

3. SZULC JOLANTA 

4. PIESZAK KRYSTYNA 

5. GRZĄDZIELA ANNA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Murowańcu 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Staroszkolnej 13  

Lp. Nazwisko  Imię  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9455B804-5618-49C8-A725-045A43FE7920. Podpisany Strona 2



1. MOCARSKI JAKUB 

2. MATUSZAK RENATA 

3. KOBUS MONIKA 

4. SITAREK JAGODA 

5. SZCZERBA MARZENA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Prądkach 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Zielonce przy ul. Jaworowej 2 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. TOMICKA KATARZYNA 

2. MĄDRZYŃSKA MILENA 

3. CHOJNOWSKA ANNA 

4. CHRZANOWSKI BARTOSZ 

5. GOŁĄB RITA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Przyłękach 
z siedzibą w Szkole Podstawowej przy ul. Zabytkowej 5 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. SIKORSKA MARTA 

2. KIEŁCZYŃSKA EWA 

3. BRZECZKA MAGDALENA 

4. WALASEK-BUKOWSKA RÓŻA 

5. LEWANDOWSKA-MARACH IWONA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Trzcińcu 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Gminnej 19 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. SYKUT KRYSTYNA 

2. ŁĄCZNA KAMILA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9455B804-5618-49C8-A725-045A43FE7920. Podpisany Strona 3



3. BURZYŃSKA REGINA 

4. KOŁACZYK KRZYSZTOF 

5. ZGIEP JOANNA 

Sołecka Komisja Wyborcza  w Zielonce 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej przy ul. Jaworowej 2 

Lp. Nazwisko  Imię  

1. JANKOWSKA SARA 

2. JABŁOŃSKA MARTA 

3. ŚWIECIAK HENRYK 

4. JANKOWSKI RAFAŁ 

5. OZGA DOMINIKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9455B804-5618-49C8-A725-045A43FE7920. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Sołecka Komisja Wyborcza  w Białych Błotachz siedzibą w Zakładzie Aktywności Zawodowej ul. Centralna 27A


